Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 15/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $1,037,026.19 $180,808.63 $0.00 $1,217,834.82
D01333 03/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 653 AGO $1,731.02 $0.00 $1,038,757.21
D01341 09/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 674 AGO $998.00 $0.00 $1,039,755.21
C03562 09/09/2019 JUAN ANTONIO COSTA M 689 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR DIVERSAS CO $1,461.20 $0.00 $1,041,216.41
D01334 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELCION GTS A COMPROBAR CH 580 AGO Vv $8,280.00 $0.00 $1,049,496.41
D01335 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 618 AGO $1,618.40 $0.00 $1,051,114.81
D01336 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 537 AGO: $940.00 $0.00 $1,052,054.81
D01337 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 652 AGO $1,100.00 $0.00 $1,053,154.81
D01390 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS DIFERENTES COMISIONES SEPTIEMBF $2,322.09 $0.00 $1,055,476.90
D01427 10/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 660 SEP1 $2,062.00 $0.00 $1,057,538.90
D01404 11/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 671 SEP1 $820.34 $0.00 $1,058,359.24
D01339 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 463 JUL \ $2,847.12 $0.00 $1,061,206.36
D01340 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 549 AGO $5,225.10 $0.00 $1,066,431.46
D01342 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 666 AGO $1,550.00 $0.00 $1,067,981.46
D01343 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 667 AGO $3,563.00 $0.00 $1,071,544.46
D01344 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 651 AGO $776.00 $0.00 $1,072,320.46
D01345 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 569 AGO $4,150.00 $0.00 $1,076,470.46
D01346 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 583 AGO $3,269.26 $0.00 $1,079,739.72
D01347 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 665 SEP1 $2,584.50 $0.00 $1,082,324.22
D01348 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELCION GTS A COMPROBAR CH 647 AGO V $3,628.36 $0.00 $1,085,952.58
D01349 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 26 ABR V $2,101.00 $0.00 $1,088,053.58
D01354 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 600 AGO $5,450.00 $0.00 $1,093,503.58
D01358 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 70 ABR V $942.00 $0.00 $1,094,445.58
D01361 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR GASTOS VAF $3,245.16 $0.00 $1,097,690.74
D01422 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 681 SEP1 $1,662.00 $0.00 $1,099,352.74
D01425 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 692 SEP1 $1,500.00 $0.00 $1,100,852.74
D01426 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 685 SEP1 $230.00 $0.00 $1,101,082.74
D01382 13/09/2019 Movimiento Directo Automatico (01101 COMPROBACION DE GASTOS GENARO A} $3,060.00 $0.00 $1,104,142.74
D01428 13/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 687 SEP1 $400.00 $0.00 $1,104,542.74
C03558 17/09/2019 JUAN ANTONIO COSTA M 716 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS DE LOS DIAS 7 AL $2,317.21 $0.00 $1,106,859.95
D01418 17/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 391 JUNIt $1,109.00 $0.00 $1,107,968.95
D01385 18/09/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS JORGE CO! $5,060.00 $0.00 $1,113,028.95
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 15/0ct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 03:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D01386 18/09/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS EDGAR ALL $8,180.00 $0.00 $1,121,208.95
D01387 18/09/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS EDGAR ALL $6,360.00 $0.00 $1,127,568.95
D01388 18/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR VIATICOS PF $1,475.00 $0.00 $1,129,043.95
D01389 18/09/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION PARCIAL CH 0049 AMBR $2,531.00 $0.00 $1,131,574.95
D01405 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 682 SEP1 $5,450.00 $0.00 $1,137,024.95
D01406 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 547 AGO $831.10 $0.00 $1,137,856.05
D01407 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 468 JUL \ $47.00 $0.00 $1,137,903.05
D01410 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 564 AGO $6,450.00 $0.00 $1,144,353.05
D01411 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION PARCIAL ADRIANA HERI $5,435.71 $0.00 $1,149,788.76
D01412 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION PARCIAL JUAN MANUEL $5,776.35 $0.00 $1,155,565.11
D01413 19/09/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION PARCIAL JUAN MANUEL $6,253.09 $0.00 $1,161,818.20
C03661 19/09/2019 FERNANDO GARCIA MAF 725 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION VIATICOS SLP 2 SEPT CONTRAL $1,672.00 $0.00 $1,163,490.20
D01419 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 695 SEP1 $1,320.00 $0.00 $1,164,810.20
D01420 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 603 AGO $2,020.00 $0.00 $1,166,830.20
D01424 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 672 SEP1 $3,580.00 $0.00 $1,170,410.20
D01429 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 627 AGO $4,350.00 $0.00 $1,174,760.20
D01430 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 659 SEP1 $5,650.00 $0.00 $1,180,410.20
D01432 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 648 AGO $2,395.00 $0.00 $1,182,805.20
D01437 20/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 697 SEP1 $1,185.00 $0.00 $1,183,990.20
D01452 24/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 684 SEP1 $400.00 $0.00 $1,184,390.20
D01454 24/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 422 JUN" $950.00 $0.00 $1,185,340.20
D01500 26/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 722 SEP1 $1,619.00 $0.00 $1,186,959.20
D01508 26/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 683 SEP1 $3,841.00 $0.00 $1,190,800.20
D01504 27/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 735 SEP1 $5,647.04 $0.00 $1,196,447.24
D01507 27/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 724 SEP1 $6,267.00 $0.00 $1,202,714.24
D01463 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 696 SEP1 $3,366.02 $0.00 $1,206,080.26
D01466 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS SLP 7-8 JUNIO TRIBUNAL DE CONCILIA $1,650.00 $0.00 $1,207,730.26
D01468 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO PASIVO RECUPERACION DE VIATICO! $1,583.00 $0.00 $1,209,313.26
D01469 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO PASIVO RECUPERACION VIATICOS Cl $305.00 $0.00 $1,209,618.26
D01477 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO PASIVO RECUPERACION VIATICOS ClI $617.41 $0.00 $1,210,235.67
D01478 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 714 SEP1 $1,320.00 $0.00 $1,211,555.67
D01498 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 723 SEP1 $2,497.15 $0.00 $1,214,052.82
D01505 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 733 SEP1 $3,402.00 $0.00 $1,217,454.82
D01526 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 696 SEP1 $380.00 $0.00 $1,217,834.82
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 15/0ct./2019

hora de Impresiéon | 03:43 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto

Movimientos del Periodo

Cargos Abonos Saldos

Total : 1,037,026.19

180,808.63 0.00 1,217,834.82
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